2

                                   [image: image1.jpg]'
&

e

Y

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.02.2017г.                                                                                                 №177-па
О внесении изменений в Порядок принятия решения о разработке, формировании и реализации муниципальных программ и оценки эффективности их реализации, утвержденный постановлением администрации Партизанского городского округа

от 26 августа 2013 года № 890-па
На основании статей 29, 32 Устава Партизанского городского округа, администрация Партизанского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Порядок принятия решения о разработке, формировании и реализации муниципальных программ и оценки эффективности их реализации, утвержденный постановлением администрации Партизанского городского округа от 26 августа 2013 года №890-па «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке, формировании и реализации муниципальных программ и оценки эффективности их реализации», изложив его в новой редакции (прилагается).
2. Признать утратившим силу постановление администрации Партизанского городского округа от 27 июля 2015 года № 698-па «О внесении изменений в Порядок принятия решения о разработке, формировании и реализации муниципальных программ и оценки эффективности их реализации, утвержденный постановлением администрации Партизанского городского округа от 26 августа 2013 года №890-па».

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Вести» и вступает в силу после опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава городского округа                                                               А.В.Зражевский